日本南アジア学会第27回全国大会開催のお知らせ

謹啓
　　会員各位におかれましては時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、下記の通り、日本南アジア学会第27回全国大会を開催いたします。会員の皆様には
ふるってご参加下さいますよう、ここにご案内申し上げます。
謹白
記
会場：大東文化大学東松山キャンパス　〒355-8501　埼玉県東松山市岩殿560
日程：2014年9月27日(土)、28日(日)
大会参加費：一般2,500円、学生1,500円
懇親会費：一般4,000円、学生2,000円
昼食弁当代：9月28日(日)のみ　1,000円(お茶込)

【大会参加申し込み方法】
　１．下記のURLにアクセスし、ウェブ申込フォームに必要事項をご記入の上、送信して下さい。
　http://ws.formzu.net/fgen/S27744960/
　２．次に、会員宛ての案内に同封致しました郵便振替用紙をご利用されるなどして、上記のお申し込
　　　み内容を通信欄に明記の上、参加費等を下記口座にお振込み下さい。

・ゆうちょ銀行から振込まれる場合
口座記号番号：00120-2-729048
口座名称：日本南アジア学会第27回全国大会事務局
・ゆうちょ銀行以外から振込まれる場合
店名（店番）：〇一九（ゼロイチキュウ）店（019）
預金種目：当座
口座番号：729048

　　　※申込フォームにアクセスできない、また振替用紙がお手元にない場合、申込内容の詳細を大会事務
　　　局までお知らせください（jasas27@ic.daito.ac.jp）。
※懇親会費と弁当代はご希望の方のみお納め下さい。なお、大会第1日目はキャンパス内食堂・売
店が営業しており食事の確保はできますが、昼食時は混雑が予想されます。早めにご来校頂くか高
坂駅前のコンビニなどで事前のご購入をお勧め致します。第2日目は大学内の食堂・売店は利用で
きません。キャンパス周辺にコンビニが１軒ありますが、弁当をご購入いただくことをお勧めします。
※払込受領書を領収書とさせていただきますが、別途領収書が必要な場合はその旨を通信欄にてお知
らせ下さい。
大会参加申し込みの締切り：2014年9月10日（水）

・プログラムおよび会場・宿泊施設案内は以下のURL（大学ホームページ）からご覧頂けます。
http://www.daito.ac.jp/education/international_relations/news/details_8930.html

日本南アジア学会第27回全国大会実行委員会
石井溥、石田英明、井上貴子(事務局) 、内川秀二、小川道大、小尾淳(幹事)、片岡弘次、近藤則夫、
篠田隆(実行委員長)、杉本浄、中津雅昭、水野善文、柳澤悠（50音順）

【問い合わせ先】
〒355-8501　埼玉県東松山市岩殿560大東文化大学国際関係学部　井上貴子研究室気付
日本南アジア学会第27回全国大会実行委員会事務局
[bookmark: _GoBack]電話：0493-31-1503 （内線6559）　Email：jasas27@ic.daito.ac.jp